12

28

19

17

24

40

36

10

23

38

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 13

ANIMAL
Pai /Avé / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LUNA PULLMAN (1A)

AREZZO VDL /LORD Z / 06/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ALAZA | F

FARYJAN )
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

NAMASTE DAS UMBURANAS (IA)
CARDENTO / FRED / 27/10/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CARRY GIRL JMEN
(RA) CARTOON JMEN / JAMES / 01/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BELLADONNA
CARTHOES - B Z/ FIDAN - NA / 10/01/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

V. BERTHA TOK (IA)
INDOCTRO / CARDENTO / 01/03/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CAMBIASO JMEN
CORNET OBOLENSKY / LATUS Il / 13/05/2015 / WESTFALEN /
CASTANHA / M

WIKA DO ADONAI (IA)
WITTINGER VDL / DOUGLAS /12/11/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

GOLD LANDA JMEN I (TE)
(RAE) JMEN GOLDFINGER / CALISCO JMEN / 24/12/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CLEMENTINA DAS UMBURANAS
././05/11/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CORAGGIO AJM (IA)
CORAZON / CLINTON JMEN / 26/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

QUINTERO JMEN (TE)

QUINARO JMEN / CALISCO JMEN / 06/12/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

LA MARIANITA COND LABRIERE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SISSI DIOR

DIARADO / SANDRO / 04/03/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F
ACL SHADOW (IA)

CANABIS Z / COLMAN / 15/11/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA /M
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SERIE 1,10M

DATA: 06/04/2024 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

OLIVIA LERARIO FERREIRA LOPES
LAURA KIM PARK KANG / SHP / BERNARDO BRAGA

ISADORA PASTORE RESENDE VILELA
NAO INFORMADO / CONV / TIAGO CAMARGO

ISABELA BIAGI LOUREIRO
DANIELA OMETTO RIBEI / CHQB / PAULO

MARIA FERNANDA HANNA
EDUARDO CHABASSUS KU / CONV /

SOFIA TIBERIO PARIZOTTO
FERNANDA TIBERIO PAR / CONV / MARQUINHOS

SOFIA ASSUNGAO MARCHI
POLLYANA ASSUNCAO HU / SHC / REMO TELINI

MARIANA SERRA AZEVEDO
JOSE RIBEIRO DE MEND / CHSA /.

LAIS DUQUE POGGI
FELIPE JACINTO DE CA / SHP /.

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
DANIEL ABBUD SARQUIS / SHP / CLARA

ALESSANDRA ORICCHIO OLIVEIRA
ALESSANDRO OLIVEIRA / CONV / HENRIQUE MIQUELETE

FRANCISCO GOMES VIDIGAL GONCALVES
EM PROCESSO DE TRANS / CHQB /,

PEDRO BRANDAO
SERGIO ALEXANDRE VAS / SHP / LEANDRO SERRANO

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE SOUZA
-/ E-SHP / VALENTINA

LEILA MILRE SKAF BUNCANNA
CESAR AUGUSTO GABRIE / SHP /.

FELIPE LOUREIRO TAVARES
AFRANIO ALMEIDA DE C / CONV / HENRIQUE ROCHA LOBO

CATEGORIA
Tempo

PMR

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

PMR

JCA
JCA

PMR

JCA

JCA

PMR

PMR

_|]_|_

36.41

35.71

34.99

37.18

38.72

34.67

38.89

36.84

37.51

34.32

34.36

37.40

40.00

33.66

37.55

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 24.19
0.00 0 0 - 27.90
0.00 0 0 - 28.76
0.00 0 0 - 28.82
0.00 0 0 - 29.02
0.00 0 0 - 32.01
0.00 0 0 - 34.46
0.00 0 0 - 35.75
0.00 0 0 - 38.62
0.00 0 0 - 27.54
0.00 0 0 - 28.76
0.00 0 0 - 37.10
0.00 0 0 - 37.37
0.00 0 0 - 38.54
0.00 0 0 - 28.40

SERIE 1,10M - (PMR/JCA) - (AMA/MA) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLAGA FREITAS (MG).

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 - 1°
0.00 0 - 2°
0.00 0 - 3°
0.00 0 - 4°
0.00 0 - 5°
0.00 0 - 6°
0.00 0 - 7°
0.00 0 - 8°
0.00 1 1 9°
0.00 0 4 10°
0.00 0 4 11°
0.00 0 4 12°
0.00 0 4 13°
0.00 1 5 14°
0.00 0 8 15°

CLASS PTS
PROVA PROVA

19.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,10M
PROVA: 13 DATA: 06/04/2024 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

S H P SERIE 1,10M - (PMR/JCA) - (AMA/MA) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLAGA FREITAS (MG).

b ANIMAL ATLETA EERR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietario / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
FIORIAN RJ (TE) i

O PERITOS/ACOBAT 1/01/12/2014 / BRASILEIRO DE Hipisvo / Jor O SN TOMIO DE SOUZE O e ouza JcA 3911 000 12 0 12 3714 000 4 0 4 16°  3.00
CASTANHA /M
PISCO DO CACH (IA) ALESSANDRA ORICCHIO OLIVEIRA

0 CARDENTO / CORLAND / 07/12/2015 / BRASILEIRO DE JCA - - - - Elimin. - - - - - 17° 0.00
FIPISMO / TORDILHA / M JOSE REINALDO NOGUEI / CONV / HENRIQUE MIQUELETE
FENICIA METODO (IA) ISADORA ERNANI LUZZI

0 CHIN CHIN / INDOCTRO / 24/10/2008 / BRASILEIRO DE JCA - - - - Elimin. - - - - - 17° 0.00
FIPISMO / CASTANHA / F EM PROCESSO DE TRANS / CHQB / -

CHANDOR JMEN (TE) ANA HELENA BARDELLA DELNERI

0 CALENIUM JMEN (1A) / CORIOLANUS Z / 10/09/2007 / JCA - - - - Forfait - - - - - 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M RICARDO LOPES DELNER / SHP / MIRIM/GILVAN
JALAPENO MAPOCHO CATARINA ZERBINATTI PARENTE

0 UN BLANC DE BLANCS / CANTONA / 21/09/2016 / BRASILEIRO JCA - - - - Forfait - - - - - 0.00
DE HIPISMO / ALAZA/ M LUCIA DE FATIMA ALVE / CONV / MIRIM
QUEOPS TOK (lA)

0 CARDENTO / SILVIO Il / 18/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / mﬁ%ﬁ'ﬁmﬁ.@z&gﬁg‘ﬂpﬁoﬁﬁU,z GUIMARAES JCA - - - - Forfait - - - - - 0.00
TORDILHA / M
AZZARO DU SARTIAU

ANNA PASTORE RESENDE VILELA .

0 CARDANO SITTE Z / UZELIEN / 26/06/2006 / SELA BELGA / PMR - - - - Forfait - - - - - 0.00
CASTANHAIM SOFT TRADE COMERCIO / CONV /..

CS ERERE (IA) GIOVANNI MELOZI SGAVIOLLI

0 FLIPPER D ‘ELLE / LANDRITTER / 24/09/2012 / BRASILEIRO DE MA 36.12 0.00 0 0 - 24,09 0.00 0 0 - 1° 19.00
HIPISMO / CASTANHA / M GIOVANNI MELOZI SGAV / CONV / GUILHERME ASSAD
ZARA FLORES (IA) RENAN ALVES MOREIRA

0 CARRERA VDL / GLASGOW VAN HET MERELSNEST / AMA 35.29 0.00 27 0 - 27.28 0.00 0 0 - 2° 17.00
22/02/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F (blpZ LGRS ) GIY fREHD A
CALISCHA JMEN 1l (TE) PAULA RODRIGUES DE SA

0 CORINDHUS JMEN (TE) / ORAME / 17/12/2014 / BRASILEIRO DE o AMA 34.95 0.00 0 0 - 28.08 0.00 0 0 - 3° 16.00
FIPISMO / TORDILHA / F NANCI RODRIGUES ROZA / HCC / CLAUDIO DURANTE
CALIANTHO JMEN A

0 CASALL / COR DE LA BRYERE / 01/05/2010 / HOLSTEINER / Zﬁ‘,\%ﬁ ;ﬁ%@ﬁ%gﬁ BEICS? / CLAUDIO DURANTE AMA 34.10 0.00 0 0 - 30.44 0.00 0 0 - 4° 15.00
CASTANHA /M
SALAMANDRA REI SOL

0 -/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO A/DSﬁFL,J/TO MARCONDES FREIRE JUNIOR MA 37.05 0.00 0 0 - 30.92 0.00 0 0 - 5° 14.00
INFORMADO / M i
COLT CHCP ANA PAULA CASELANI MATTE o

e -/-/15/12/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA /M RUY JACINTO DE CAMAR / CONV / DENIS GOUVEA AMA 37.82 0.00 0 0 B 35.48 0.00 0 0 B 6 13.00
CALL ME EVA

0 CHACCO BLUE / STAKKATO / 28/03/2009 / HANOVERIANA / EERF;,:\:WF'}L Eﬁuﬁgﬂﬁ I;?:ﬁ/l\jlngJEUlelj:?? ARVALHO AMA 40.00 0.00 0 0 - 40.35 0.00 0 3 3 7° 12.00
CASTANHA / F
LORD LUCCA JMEN (lA)

0 LYJANERO / CALISCO JMEN / 02/11/2013 / BRASILEIRO DE LUIZ EUGENIO ARAUJO MULLER FILHO MA 36.14 0.00 0 0 - 30.51 0.00 4 0 4 8° 11.00

HIPISMO / CASTANHA / M FABIO HENRIQUES CRUZ / SHP / ALBERTO MUYLAERT

_|2|_



29

21

46

37

48

44

25

45

16

20

41
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,10M
PROVA: 13 DATA: 06/04/2024 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

S H P SERIE 1,10M - (PMR/JCA) - (AMA/MA) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLAGA FREITAS (MG).

b ANIMAL ATLETA EERR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CASSILANO JMEN X (TE) RENAN LAURINO DE ARAUJO

0 CALISCO JMEN / ORAME / 07/12/2011 / BRASILEIRO DE ) ) AMA 37.67 0.00 4 0 4 30.61 0.00 0 0 - 9° 10.00
FIPISMO 7 TORDILHA / M JMENDONGA AGRICOLA S / CHESOL / GUILHERME ASSAD
CYPRIANA JMEN (TE) MARCONI CESAR FARIAS VIEIRA FILHO

0 CALISCO JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 31/12/2012 / BRASILEIRO AMA 33.65 0.00 0 0 - 34.02 0.00 4 0 4 10° 9.00
DE HIPISMO / TORDILHA Y F CIRO DE ANDRADE BEZE / CONV /.

CALIRADA JMEN (TE) BRUNO KHOURI

0 CALISCO JMEN / ACORADO / 21/11/2012 / BRASILEIRO DE ) AMA 36.19 0.00 0 0 - 34.80 0.00 4 0 4 11° 8.00
FIPISMO 7 CASTANHA / F JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / BARTHOLOMEU
TIFFANY-B IMPERIO EGIPCIO (IA) FERNANDA ARIZA MATUCK

0 BALOUBET DU ROUET / QUIDAM DE REVEL / 07/01/2009 / AMA 36.39 0.00 0 0 - 35.04 0.00 4 0 4 12° 7.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F GERALDO DE ALMEIDA P / CONV /JULIANO LOUREIRO CARLOS
RWS CANTICO JOTER (IA)

O CANTURO/ CALEIJOTER Il/01/11/2007 /HOLSTEINER / 't pha s ot oo E1f: CONDE AMA 3612 000 0 0 . 3777 000 4 0 4 13° 600
CASTANHA /M
JOAQUINA SENORA VIGO SM (IA) CAMILA HORO GIL

0 VIGO D ARSOUILLES / SILVIO | / 05/04/2016 / BRASILEIRO DE AMA 37.23 0.00 4 0 4 38.81 0.00 0 1 1 14° 5.00
HIPISMO / ALAZA / F CAMILA HORO GIL / CONV /..

CUSZCO DE NARCIMONT
KATIA LARA LOEB

0 CANTURO / PUCCINI / FARA / 24/07/2009 / RHEILAND / MA 36.00 0.00 0 0 - 39.46 0.00 4 2 6 15° 4,00
CASTANHA / M KATIA LARA LOEB / SHP / KATIA LOEB

g CAIO SCANTAMBURLO COSTA .

/CALIDO 1/ 01/11/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /- <" sANTAMBURLO CO / SHP / BARTHOLOMEU MA 37.03 0.00 0 0 - 27.56 0.00 8 0 8 16 3.00
CASTANHA / F
LA BLANCHE JMEN RENAN LAURINO DE ARAUJO

0 LAEKEN JMEN (IA) / COR DALME Z / 04/11/2010 / BRASILEIRO AMA 38.32 0.00 0 0 - 30.03 0.00 8 0 8 17° 2.00
DE HIPISMO / TORDILHA / F AGROMEN AGROPECUARIA / CHESOL / GUILHERME ASSAD
RALISCO JMEN (TE) MARICEL CONTINI

0 RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 02/11/2011 / BRASILEIRO AMA - - - - Elimin. - - - - - 18° 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA 7 M AGROMEN AGROPECUARIA /MA / .

C-TIRANA JMEN RENAN ALVES MOREIRA

0 COLESTUS / LANCER IIl / 28/05/2015 / WESTFALEN / AMA - - - - Forfait - - - - - 0.00
CASTANHA/F RENAN ALVES MOREIRA / CONV / REMO TELINE
CALIBLUE PS

THIAGO MORENO :

0 CALIDO / CHACCO BLUE / 18/06/2015 / OLDENBURGER / MA - - - - Forfait - - - - - 0.00
TR OTTO VILELA / MQ / ARTEMUS DE ALMEIDA
AVALON DO FERRAREZ

MARIA DANIELA FERREIRA SOARES N

0 SPIRIT / LIBERAL JMEN / 23/09/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO AMA - - - - Forfait - - - - - 0.00
 CASTANHA /M LEONAM DE OLIVEIRA F / SHP / RICARDO COELHO JUNIOR
ITO SAM HSF

CHRISTINE BETKE GUT :

0 DOSSIE DO RETIRO / LANDRITTER / 18/10/2012 / ANDALUZ / MA - - - - Forfait - - - - - 0.00

ORI CHRISTINE BETKE GUT / CONV / NA
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14

33

43

13

39

26

15

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 13

ANIMAL
Pai /Avé / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

KRUG PULLMAN (lA)
BERLIN / DOUGLAS (*) / 04/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

MISTICA LU
NA/NA/27/07/2017 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
TORDILHA / F

PEDRITO FSB
KANNAN / C-INGMAR / 20/07/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

ANNA CELANTANO .
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

URIELLI FLORES
HARLEY VDL / BALTIC VDL / 19/10/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

DUETO VC
SL VISIGODO Il / SL URANO / 15/12/1997 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CAYENNA HCRUZ
INDOCTRO / CONCORDE / 22/12/2017 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

OTTO DA CABANA
THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE / LONDON / 07/02/2019 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CRISTABELL JMEN (TE)
CHILENO JMEN (IA) / CALISCO JMEN / 07/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

KIMBERLY JMEN
KANNAN / COMME IL / 14/01/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

ANTARES MONTANA
NON PLUS ULTRA Il / QUINTENDER / 13/11/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

CONNAN
,/./10/08/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CONCHITA CJMEN IV (TE)
CARBACAN JMEN / ORAME / 26/08/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F
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SERIE 1,10M

DATA: 06/04/2024 HORA: 08:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietario / Entidade / Instrutor

NATALIE MINELLO TEIXEIRA FERREIRA
CLAUDIO DURANTE JUNI / CONV / ANDRE LUIZ MARTINS DOS
SANTOS

MARCELO CASTELLO BRANCO
LEONARDO VANI / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

JOAO MARCELO MONTE SANTOS
ANA HELENA KIRSCHNER / CONV / ALBERTO AUGUSTO DE SOUZA
NETO

ANDRE NASCIMENTO XAVIER
-/ CONV / ANDRE NASCIMENTO

JOAO MARCELO MONTE SANTOS
OTTO RESENDE VILELA / CONV / ALBERTO AUGUSTO DE SOUZA
NETO

VITOR DANTAS MEDEIROS
EDUARDO CINTRA SANTO / SHP / VITOR DANTAS

HENRIQUE ROCHA LOBO
PATRICIA ARTHUZO / CONV / HENRIQUE

JOAO MARCELO MONTE SANTOS
OTTO RESENDE VILELA / CONV / ALBERTO AUGUSTO DE SOUZA
NETO

LAERCIO DA COSTA
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / LAERCIO

MARCELO CASTELLO BRANCO
RENATA FERREIRA LIMA / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

CLAUDIO DURANTE JUNIOR
EUCLIDES RIBEIRO / HCC / CLAUDIO DURANTE JUNIOR

JOAO MARCELO MONTE SANTOS
,/ CONV / ALBERTO AUGUSTO DE SOUZA NETO

MATHEUS SANT'ANNA
JMENDONGA AGRICOLA S / CCSP / FERNANDO PERRACINI

CATEGORIA
Tempo

AMA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC
HC

HC

-4

37.76

39.70

40.52

42.45

38.43

42.14

60.59

61.02

PROVA
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 1
0.00 0 3
0.00 4 0
0.00 4 3
0.00 4 21
0.00 8 22

Total

Forfait

25

30

Elimin.

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

36.38

37.55

38.77

37.80

37.01

39.18

38.83

40.01

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 1
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 2
0.00 4 1
0.00 8 3

Total

11

SERIE 1,10M - (PMR/JCA) - (AMA/MA) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLAGA FREITAS (MG).

CLASS PTS
PROVA PROVA

1°

20

3°

4°

50

6°

7°

8°

9°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



